Art. 3º - O Art. 25 da Lei nº 692, de 21 de maio de 2001, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 25 – Os membros do Conselho Tutelar receberão, a partir de 1º de janeiro de 2005, a título de remuneração,
uma gratificação mensal no valor de R$ 165,00 ( cento e sessenta e cinco reais) reajustável na mesma data e nos
mesmos índices que forem os vencimentos do quadro geral dos servidores municipais”. (NR)

Art. 3º - (Revogado pela Lei 1.060, de 14 de setembro de 2006)

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.